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Transacciones efectuadas el lunes, 10 de febrero de 2020

Emisor Nemotécnico Tasa VZﬁg:L?igﬁto Cantidad Valor Nominal Nezglgl:?;do PrSﬁii(é;)dor
ACCIONES COMUNES
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 7,500 $ 277,500.00 $ 277,500.00 $37.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 120 $10,311.60 $10,311.60 $85.93
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 448 $38,501.12 $38,501.12 $85.94
LATINEX HOLDINGS, INC. LTXH 1,000 $ 1,750.00 $ 1,750.00 $1.75
LATINEX HOLDINGS, INC. LTXHB 250 $437.50 $437.50 $1.75
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 1,500 $5,670.00 $5,670.00 $3.78
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 1,500 $4,995.00 $4,995.00 $3.33
INTERNACIONALES, S
PANAMA POWER HOLDINGS, INC. PPHO 700 $ 3,850.00 $ 3,850.00 $5.50
UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A. UNEM 100 $ 4,480.00 $ 4,480.00 $44.80
UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A. UNEM 100 $ 4,480.00 $ 4,480.00 $44.80
MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0550000221X 5.5% 4-FEB-2021 1 $ 10,000.00 $ 10,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0550000121W 5.5% 13-ENE-2021 1 $ 10,000.00 $ 10,000.00 100%
BONOS
BANISI, S.A. BANI0425000221Q 4.25% 5-FEB-2021 1 $ 10.00 $10.00 100%
BANISI, S.A. BANI0425000221Q 4.25% 5-FEB-2021 1 $9,990.00 $9,990.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBANO0675000599D 6.75% 23-MAY-2099 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBANO0675000599D 6.75% 23-MAY-2099 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A. FVALOR 660,989.2258 $692,757.69 $692,757.69 $ 1.04806
MMG FIXED INCOME FUND MMGFIF 34,974.1679 $358,072.53 $ 358,072.53 $10.2382
PRIVAL REAL ESTATE FUND, S.A. PREALFUND 48.699 $ 50,000.00 $ 50,000.00 $1,026.7141
BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0725000223K 7.25% 3-FEB-2023 1 $ 115,000.00 $ 115,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0725000222J 7.25% 6-FEB-2022 1 $ 50,000.00 $ 50,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
IDEAL LIVING, CORP

IDEAL LIVING, CORP

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL BANK

PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK

BONOS
FIDEICOMISO ENA NORTE

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
EMPRESAS MELO, S.A.

EMPRESAS MELO, S.A.
INMOBILIARIA CERVELLO, S.A.
INMOBILIARIA CERVELLO, S.A.

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

IDEA0550000121N
IDEA0550000121N

PRIV0400000920J
PRIV0400000920J
PRIV0400000920J
PRIV0400000920J

ENANO0495000428R

FGIN
FGIN
FGIN
FVALOR
MMGFIF

EMEL0600001226M
EMEL0600001226M
ICER0575000729A
ICER0575000729A

5.5%
5.5%

4%
4%
4%
4%

4.95%

6%
6%
5.75%
5.75%

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

17-ENE-2021
17-ENE-2021

28-SEP-2020
28-SEP-2020
28-SEP-2020
28-SEP-2020

25-ABR-2028

15-DIC-2026
15-DIC-2026
2-JUL-2029
2-JUL-2029

14,730
75,638
60,908
14,312.1304
500

N

VALOR TRANSADO

$ 20,000,000.00 $16,118,825.20
$ 204,000.00 $ 204,000.00

$ 471,000.00 $ 468,765.00
$203,436.43 $ 205,489.52
$351,975.22 $351,975.22
$1,279,622.72 $1,279,622.72
$ 165,000.00 $ 165,000.00
$22,675,034.37 $18,793,677.66

$134,000.00
$50,000.00

$ 149,000.00
$ 149,000.00
$ 149,000.00

$ 24,000.00

$68,436.43

$ 15,450.30
$79,336.70
$ 63,886.40
$ 15,000.00

$5,119.10

$2,000,000.00
$2,000,000.00
$8,000,000.00
$8,000,000.00

$ 134,000.00
$50,000.00

$ 147,882.50
$ 147,882.50
$ 149,000.00

$ 24,000.00

$70,489.52

$15,450.30
$79,336.70
$ 63,886.40
$ 15,000.00

$5,119.10

$1,600,000.00
$1,623,765.04
$ 6,400,000.00
$ 6,495,060.16

100%
100%

99.25%
99.25%
100%
100%

103%

$1.0489
$1.0489
$1.0489
$ 1.04806
$10.2382

80%
81.18825%
80%
81.18825%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



